ULOBA engasjerer unge til å se funksjonshemmede

Vi i ULOBA har startet en ny kampanje for å få unge til å hjelpe funksjonshemmede med å bli bedre integrert i sammfunnet. I denne generasjonen har vi de fremtidige lederene, og fordi det i hovedsak er de som skal føre verdigrunnlaget videre til sine barn - som ikke enda er født . Ikke bare at de ikke gjør for lite, men at mange ser ned på de med funksjonshemming. Det er viktig at disse blir minnet på at vi ikke gjør nok for de funksjonshemmede her i sammfunnet. Derfor fungerer denne kampanjen som en vekker på at de faktisk kan gjøre en innsats og arbeide for, og med funksjonshemmede. I reklamekampanjen vil det være tre radiospotter som blir sendt på NRK P3 og en mere grafisk del av kampanjen som vil bli hengt opp rundt omkring i Oslo by.

Integrering i fokus

«De unge her i landet er ikke klar over hvor mange som faktisk har en funksjonshemning, og de trenger å minnes på at de faktisk kan gjøre en innsats for å inkludere disse mer i hverdagslivet» sier helseminister Bjarne Håkon Hanssen. Vi i ULOBA støtter såklart dette sitatet veldig, og håper på at et slikt utsagn fra helseministeren kan være med på å engasjere flere unge til å bidra. Ungdommene her i landet er en såpass sterk ressurs som vi nå må forsøke å dra mere nytte av.

Vi bygger videre på dette

Denne kampanjen skal være starten på en større kampanje rundt en bedre integrering av funksjonshemmede. Det er spesielt rundt i kommunene her i landet at vi ser at integreringen er for dårlig. Dårlige bygg og for få ansatte til å gi de funksjonshemmede den hjelpen de trenger for å komme i gang, må gjøres noe med. Flere lokalaviser skriver om sviktende omsorg, og dette ser vi i ULOBA svært alvorlig på. «Kampanjen kommer til å treffe veldig godt siden den er bygget opp på en slik måte at det er lett å engasjere seg i det man hører på radio, og det man ser på veggene rundt omkring i byen» sier vår engasjerte leder Jan Kåre Stura. 

Bekrefter diskrimineringen

Norges Handikapforbund legger i en pressemelding frem fakta som bekrefter at personer med funksjonsnedsettelser mangler likeverdige muligheter for samfunnsdeltakelse. «Riksrevisjonens undersøkelse av adgang til samfunnslivet for personer med funksjonsnedsettelse ble overlevert Stortinget 7. mai. Rapporten bekrefter at personer med funksjonsnedsettelse har redusert tilgang til offentlige bygg, kollektivtransport og uteområder.» (Kilde: http://www.nhf.no/index.asp?id=62989)
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